UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT

V/v thông báo sách giáo khoa

môn Ngoại ngữ 1 sử dụng trong cơ sở

giáo dục phổ thông

 Bình Sơn, ngày 24 tháng 01 năm 2025

    Kính gửi:

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

- Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 228/SGDĐT-GDTrH ngày 22/01/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc thông báo sách giáo khoa môn Ngoại ngữ 1 sử dụng trong

cơ sở giáo dục phổ thông, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường học thực

hiện một số nội dung sau:

1. Thủ trưởng các đơn vị triển khai Quyết định số 72/QĐ-BGDĐT ngày

14/01/2025 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt sách giáo

khoa môn Ngoại ngữ 1: Tiếng Nhật lớp 6, Tiếng Nhật lớp 7, Tiếng Pháp lớp 6,

Tiếng Pháp lớp 7, Tiếng Trung Quốc lớp 6, Tiếng Trung Quốc lớp 7 sử dụng

trong cơ sở giáo dục phổ thông (gọi tắt là Quyết định số 72) đến cán bộ, giáo viên

và cha mẹ học sinh tại đơn vị.

2. Quyết định số 72 có đính kèm theo Công văn này.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ,CV PGDĐT;

- Lưu: VT, CM(nqv).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2025-02-04T07:28:00+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2025-02-04T08:11:10+0700

		2025-02-04T08:11:10+0700